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ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ_2

Szanowni Panstwo
Uczestnicy postepowania

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-02-21 do Zamawiajacego wplynela
proéba o wyjaénienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
w postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zaméwierr Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.
1579 z pé6zn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na:

~Swiadczenie uslug ubezpieczen grupowych
dla pracownikow Akademii Morskiej w Gdyni - 3”

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

1. Zalgcznik nr 2 OPZ, dzial ,Definicje punkt 10" oraz dzial , Warunki
przedmiotowe punkt 13" i Oferta, punkt B. (Tabele) - proéba do
Zamawiajacego o potwierdzenie, ze wskazane w tabelach ryzyko ,ciezkiej
choroby / powaznego zachorowania" jest tozsame z opisanym w punkcie 10
dziatu ,,Definicje" OPZ ryzykiem ,powazne zachorowanie Ubezpieczonego"?
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.

2. Zatacznik nr 2 OPZ, dziat ,Definicje, punkt 10.12" - czy Zamawiajacy
bylby sklonny przyjaé, jako réwnowazna, nastepujaca doprecyzowujaca
definicje Wykonawcy?: tylko takie oparzenia, ktére wymagaja hospitalizacji
i obejmuja: a) ponad 60% powierzchni ciala - dla oparzen II stopnia oraz II i
III stopnia lacznie tub b) ponad 15% powierzchni ciata - dla oparzen III
stopnia. Konieczne jest przedstawienie karty informacyjnej leczenia
szpitalnego ze szczegbélowym okreSleniem stopnia oparzenia i procentu
oparzonej powierzchni ciala?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie akceptuje proponowanej zmiany
pozostawiajgc zapisy SIWZ bez zmian

3. Zalacznik nr 2 OPZ, dzial ,Definicje punkt 17" i Oferta, punkt B.
(Tabele) - Zamawiajacy podal w wierszach Tabel jednolitg wartoéé
$wiadczenia za dzien pobytu w szpitalu w ramach poszczegblnych zdarzen
(pobyt wskutek choroby, nieszczesliwego wypadku itp.). Czy Zamawiajacy
dopusci znajdujace si¢ w ogdlnych warunkach Wykonawcey ograniczenia, w
zwiagzku z ktorym za pobyt w szpitalu powyzej 15 dnia éwiadczenie za dzien
pobytu réowne jest §wiadczeniu za pobyt w wyniku choroby?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza swoja akceptacje jezeli
stosowne Swiadczenia wynikaja 2z zapisow OWU danego
Wykonawcy. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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4. Zalacznik nr 2 OPZ, dzial ,Definicja punkt 19" - Czy Wykonawca
moze zalozy¢, ze wskazany w punkcie 90 dni dotyczy sumarycznej liczby
pobytu w szpitalu w trakcie roku polisowego, natomiast w przypadku
pojedynczych pobytoéw dopuszcza sie limity zawarte w standardowych o.w.u.
Wykonawey? (np. 30 dni)

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze wskazany okres czasu 90 dni
dotyczy jednego roku polisowego, a pojedynczy okres pobytu w
szpitalu nie moze byé limitowany w zakresie tego $wiadczenia.
Oznacza to, ze wskazane $wiadczenie moze byé nalezne za jeden
pobyt 90dniowy badz 10 pobytow 9dniowych. Zapisy SIWZ
pozostaja bez zmian.

5. Zalacznik nr 2 OPZ, dzial ,Warunki przedmiotowe punkt 3" -
wykonawca prosi o informacje, czy wéréd obecnie wymienionych
pracownikéw ktdérzy beds mogli przystapié¢ do ubezpieczenia znajduja sie
osoby przebywajace na zwolnieniu lekarskim, w szpitalu, hospicjum,
placéwce dla przewlekle chorych, na §wiadczeniu rehabilitacyjnym lub nie
jest uznana za niezdolna do pracy lub niezdolng do stuzby? (proéba o
odrebne wskazanie dla kazdego z punktéw) Wykonawca pragnie podkreélié,
ze odpowiedz twierdzaca w ktorymkolwiek z przypadkéw nie wplynie na
kwestie mozliwoéci ich przystapienia (nadrzedny jest zapis SIWZ),
natomiast wiedza o tym pomoze mu w nalezytej obstudze ubezpieczenia i
prawidlowemu wyliczeniu skladki / ryzyka. Wykonawca prosi tez, aby w
przypadku, gdyby takie osoby sie odnalazly, bezwzglednym warunkiem ich
przystapienia byla ciggloéé w optacie skladki.

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie ma wiedzy na dzien skladania
niniejszego wyjasnienia w temacie zapytania.

6. Zalacznik nr 2 OPZ, dzial ,Warunki przedmiotowe punkt 12 i 25" -
Wykonawca prosi o wyjaénienie intencji zapisu punktu 12.a. méwiacego o
tym, ze nie mozna stosowaé¢ Kkarencji w stosunku do dotychczas
ubezpieczonych lub przystepujacych do ubezpieczenia z zachowaniem
ciagloéci ubezpieczenia bez wzgledu na moment ich przystapienia (w
przypadku pozostatych Zamawiajacy dopuszcza maksymalnie 3-miesieczny
okres braku karencji). Czy nalezy rozumieé, ze pracownik, ktéry nie
przystapi do umowy ubezpieczenia w ciggu pierwszych 3 miesiecy, a zrobi to
np. w 7-ym miesigcu trwania umowy, nie bedzie mégt mieé nalozonych
karencji o ile wykaze, ze przez ten okres podsiadat inng umowe grupowego
ubezpieczenia na zycie zawarta przez Zamawiajacego? (analogicznie - tak
samo beda mogli przystapi¢ jego malzonek lub peinoletnie dziecko, jesli
wykaza ciagloéé grupowego ubezpieczenia na zycie?) Czy to oznacza tez, ze
Zamawiajacy dopuszcza réwnolegle funkcjonowanie u siebie kilku uméw
grupowego ubezpieczenia na zycie?

Wykonawca pragnie tez zauwazyé, ze zapisy punktu 12 moga staé w
sprzecznosci z zapisem punktu 25, ktéry nie wspomina o szczegdélnych
zasadach os6b przechodzacych z ciagloécia ubezpieczenia.

Odpowiedz: Intencja Zamawiajacego jest, aby osoby obecnie
tworzace grupe ubezpieczonych nie byly objete jakimikolwiek
karencjami. Przystapienie do ubezpieczenia wymaga tu
zachowania ciggloéci ubezpieczenia.

Brak karencji dotyczy roéwniez osob, ktéore nabyly prawa do
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przystapienia do ubezpieczenia grupowego i skorzystaly z niego we
wskazanym, dopuszczalnym okresie.
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

7. Zalacznik nr 2 OPZ, dziat , Warunki przedmiotowe punkt 14"- czy za
»Zwiazek przyczynowo skutkowy miedzy wystgpieniem jednego powaznego
zachorowania, a pojawieniem sie drugiego" Wykonawca bedzie mégt uznaé
réwniez zawarte w standardowych ogélnych warunkach precyzyjne
powigzania pomiedzy dwoma lub wieksza iloécia jednostek chorobowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

8. Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby Wykonawca wyplacal
$wiadczenia z tytulu uszczerbku na zdrowiu po osiagnieciu minimalnego
putapu uszezerbku, np. 2%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

9. Czy Zamawiajacy zgadza sie, aby odpowiedzialno$é¢ Wykonawcy
wygasala po wyczerpaniu 100% sumy ubezpieczenia z tytulu trwatego
uszczerbku na zdrowiu, tj. kwota wyplaconych éwiadczed w stosunku do
jednego ubezpieczonego wyniesie max. 100% sumy ubezpieczenia?
Odpowiedz: uwzgledniajac fakt, ze okres trwania ochrony
ubezpieczeniowej ma wynosié 24 miesigce Zamawiajacy precyzuje,
ze laczne Swiadczenia z tytulu Trwalego uszczerbku na zdrowiu nie
moga by¢ ograniczone kwota nizsza niz stukrotnosé wskazanego
Swiadeczenia za 1% uszczerbku na zdrowiu na jeden NW oraz
dwustukrotno$é wskazanego &wiadczenia za 1% uszczerbku na
zdrowiu na wszystkie NW w odniesieniu do jednego
ubezpieczonego w okresie trwania umowy ubezpieczenia. Zapisy
SIWZ nie ulegajg zmianie.

10. Czy Zamawiajacy zgadza sie, zeby odpowiedzialno§¢ Wykonawcy
obejmowata jeden pobyt na OIOM/OIT w przypadku, gdy w czasie jednego
pobytu w szpitalu ubezpieczony trafi kilka razy na OIOM/OIT?

Odpowiedz: Tak. Zapisy SIWZ nie ulegaja zmianie.

11. Zalacznik nr 1, str. 5 Lit D, ppkt. c) - proéba o potwierdzenie, ze w
uzasadnionych przypadkach Wykonawca moze prosi¢c o dostarczenie
oryginaléw dokumentac;ji?

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi sg wigzace dla Wykonawcow i nalezy
je traktowaé, jako wyjaénienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pbéZn. zm.). Stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym
przekazano SIWZ oraz zostalo zamieszczone na stronie internetowe;j:
http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359
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